

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

APT Mariager ApS

Carl Nielsens Vej 4, 9550 Mariager

CVR-nr. 43 27 07 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Allan Trans Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	APT Mariager ApS Carl Niensens Vej 4 9550 Mariager
	CVR-nr.: 43 27 07 96
	Stiftet: 19. maj 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Allan Trans Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Østergade 6 - 8 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	87.254	5.409
1 Personaleomkostninger	0	-10.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.017	-4.676
Driftsresultat	79.237	-9.267
Andre finansielle indtægter	99	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.919	-63
Resultat før skat	74.417	-9.330
Skat af årets resultat	-16.645	915
Årets resultat	57.772	-8.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.415
Disponeret i alt	57.772	-8.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.357	19.374
Materielle anlægsaktiver i alt	11.357	19.374
Anlægsaktiver i alt	11.357	19.374
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.185	808
Varebeholdninger i alt	8.185	808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.000
Udskudte skatteaktiver	0	915
Andre tilgodehavender	1.960	0
Periodeafgrænsningsposter	3.945	3.768
Tilgodehavender i alt	5.905	5.683
Likvide beholdninger	133.015	63.712
Omsætningsaktiver i alt	147.105	70.203
Aktiver i alt	158.462	89.577

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	49.357	-8.415
Egenkapital i alt	89.357	31.585
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.366	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.366	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.209
Selskabsskat	12.364	0
Anden gæld	53.375	56.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.739	57.992
Gældsforpligtelser i alt	65.739	57.992
Passiver i alt	158.462	89.577

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.415	31.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.772	57.772
	40.000	49.357	89.357

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
